
 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 

 

 

PORTARIA Nº 211 DE 05 DE JUNHO DE 2023 

 
 

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que o consta no 
Documento avulso nº 23068.030022/2023-10 – Coordenação do Curso de Odontologia 
- CCO/CCS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Autorizar a solicitação da Coordenação do Curso de Odontologia, de 

homologação das indicações dos discentes abaixo relacionados como representantes 

estudantis junto ao Colegiado de Curso do Odontologia, pelo período de 01 (um) ano, 

como disposto na seção III, artigo 60, § 3º do regimento interno desta Universidade.  

Nome Matrícula Representação 

Ghustavo Guimarães da Silva 2018206795 Titular 

Maria Vitória Zeno Passos da Silva 2018205734 Titular 

Alexandre Dantas Alves 2018205363 Titular 

Erikles dos Anjos Loyola 2018103771 Suplente 

Ana Giulia Prado Cazelli 2018206779 Suplente 

Sara Cecília de Andrade 2022102424 Suplente 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Prof. Dr. Helder Mauad 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 05/06/2023 às 07:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/723831?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


